
ZAMAWIAJĄCY: 

POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 

 

Informacja z otwarcia ofert – awaria platformy e-zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym opartym 

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U.2024 poz.1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”,  

nazwa nadana przez Zamawiającego:    

Modernizacja drogi powiatowej nr 1 160R na odcinku 40 mb w m. Wadowice Dolne 

(Kosówka) i na odcinku 167 mb w m. Zabrnie; 

Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: PZD.261.81.2024.SM 
Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr: 2024/BZP 00577136/01 z dnia 
04.11.2024 r. 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, że w trakcie rozszyfrowania ofert na 
platformie e-Zamówienia wystąpił problem. 
 
Zamawiający zgłosił w/w problem poprzez platformę e-Zamówienia w systemie, zgłoszenie 
zostało przyjęte i oczekuje na rozwiązanie.  
 
Zamawiający informuje, że „informacja z otwarcia ofert” nastąpi niezwłocznie po usunięciu 
awarii, która wystąpiła na platformie e-Zamówienia. 


		2024-11-20T13:35:19+0100




